Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     18.02.2021г.   № 50

О внесении изменений в
постановление  администрации
Сямженского муниципального
района от 02.03.2011г. № 68

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального
района от 02.03.2011г. № 68 «Об утверждении перечней объектов для отбывания
осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ» (с
последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:
  1.1. В пункте 1 слова «с Уголовно-исполнительной инспекцией № 20 ФБУ
МРУИИ № 5 УФСИН России по Вологодской области» заменить словами «с
Сокольским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области».
  1.2. Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде
обязательных работ (приложение № 1) изложить в новой редакции в соответствии
с приложением № 1 к настоящему постановлению.
  1.3. Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде
исправительных работ (приложение № 2) изложить в новой редакции в
соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский–
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Сельская жизнь».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                             Н.Н. Иванов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 18.02.2021г. № 50

«Приложение № 1

к постановлению администрации
Сямженского муниципального района

от 02.03.2011 г. № 68

Перечень объектов для отбывания
осужденными наказания в виде обязательных работ

№
п/п

Наименование организации, предприятия Юридический адрес

1 Администрация сельского поселения
Двиницкое (по согласованию)

д. Самсоновская,
ул. Центральная, д.15

2 Администрация сельского поселения
Ногинское (по согласованию)

д. Ногинская,
ул. Центральная, д. 63

3 Администрация сельского поселения
Раменское (по согласованию)

д. Раменье,
ул. Молодежная, д.19

4 Администрация сельского поселения
Сямженское (по согласованию)

с. Сямжа,
ул. Западная, д. 4

5 ООО «Сямженский водопровод»
(по согласованию)

с. Сямжа,
пер. Садовый, д. 5

6 МУП ЖКХ СМР «Сямженское ЖКХ»
(по согласованию)

с. Сямжа,
пер. Садовый, д. 5а

7 МУП ЖКХ СМР «Ногинское ЖКХ»
(по согласованию)

д. Ногинская,
ул. Центральная, д.63.

8 ООО «Сельхозтехника»
(по согласованию)

с. Сямжа,
ул. Парковая, д. 11а.

9 ПО «Сямженский хлебозавод»
(по согласованию)

с. Сямжа,
ул. Новая, д.20-В

10 Сямженский лесхоз – филиал САУ лесного
хозяйства ВО «Вологдалесхоз»

(по согласованию)

с. Сямжа,
ул. Пролетарская, д.32

          ».

Приложение № 2
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 18.02.2021г. № 50

«Приложение № 2

к постановлению администрации
Сямженского муниципального района

от 02.03.2011 г. № 68

Перечень объектов для отбывания
осужденными наказания в виде исправительных работ

№
п/п

Наименование организации, предприятия Юридический адрес

1 ООО «Сямженский водопровод»
(по согласованию)

с. Сямжа, пер. Садовый,
д. 5

2 МУП ЖКХ СМР «Сямженское ЖКХ»
(по согласованию)

с. Сямжа, пер. Садовый,
д. 5а

3 МУП ЖКХ СМР «Ногинское ЖКХ»
(по согласованию)

д. Ногинская, ул.
Центральная, д.63.

4 ООО «Сельхозтехника»
(по согласованию)

с. Сямжа, ул. Парковая,
д. 11а.

5 ПО «Сямженский хлебозавод»
(по согласованию)

с. Сямжа, ул. Новая,
д.20-В

6 ИП Попов Алексей Сергеевич
(по согласованию)

с. Сямжа,
ул. Крестьянская, д.4

7 ИП Мурадьян Минас Эдикович
(по согласованию)

с. Сямжа, ул. Рабочая,
д.21

8 Сямженский лесхоз – филиал САУ лесного
хозяйства ВО «Вологдалесхоз»

(по согласованию)

с. Сямжа,
ул. Пролетарская, д.32

».